* „Cui natura dedit, reliquas ludendo praeire.
„At, si te proprius venientem dextera nostra
„Attingat, post Saxonibus memorare valebis,
„Te nunc in Vosago Fauni fantasma videre.
* „Attemptabo quidem, quid sis?“ Ekeurid ait;

ac mox

Ferratam cornum grauiter iacit. Illa retorto
Emicat amento, quam durus fregerat vmbro.
* Waltharius contra fidenter protulit ista:
„Haec tibi Siluanus transpondit munera Faunus.
„Aspice, num mage sit telum penetrabile no-
strum.“

Lancea taurino contextum tergorè lignum
 Diffidit, at tunicam scindens pulmone resedit.
 Voluitur infelix Ekeurid, ritumque cruxis
 Euomit, en mortem fugiens incurrit eadem;
 Cuius equum iuuenis post tergum in gramen
 abegit.

Tunc a Gunthario clipeum sibi postulat ipsum
 Quintus ab inflato Hadawartus pectore losus.
 Qui, pergens, hastam sociis dimisit habendam,
 Audax in folum confisus inaniter ensim.
 Et dum conspiceret, deiecta cadavera totam
 Conclusisse viam, nec equum transire valere,
 Dissiliens parat ire pedes. Petit acer in armis
 Waltharius, laudatque virum, qui praebuit
 aequam

Pugnandi fortem. Hadawartus dixit ad illum:
 „O versute dolis, et fraudis conscie serpens!
 * „Occultare astum squamoso tegmine fuetus,
 „Ac veluti coluber girum collectus in unum,
 * „Tela tot euitas, tenuis sine vulneris ictu?
 „Atque venenatas ludis sine more sagittas?
 „Numquid et iste, putas, astu vitabitur ictus,
 „Quem proprius stantis certo libramine mittit
 „Dextra manus? nec enim is teli seu vulneris
 auctor?
 „Audi consilium, parvam deponito pictam.
 „Hanc mea fors quaerit, regis quoque sponsio
 patrat.
 „Nolo quidem laedas, oculis quod complacet
 istis;

, Sin alias : licet et lucem mihi dempferis almam ;
Assunt hic plures socii , carnisque propinqui ,
, Qui ; quamvis volucrem simules , pennasque
capellas ,
, Te tamen immunem nunquam patientur abire .“
Belliger at contra nil territus intulit ista :
, De reliquis taceo ; clypeum defendere ebro .
, Pro meritis , mihi crede , bonis sum debitor illi .
*, Hostibus ipse meis se opponere saepe solebat ,
, Et pro vulneribus suscepit vulnera nostris .
, Quam sit opportunus hodie mihi , cernis , et
ipse
, Non cum Walthario loquereris , forsan ab-
esset . — “
, Viribus o summis hostem depellere cures ,
, Dextera ne rapiat tibi propugnacula muri .
*, Tu clavum vmbonis studeas retinere sinistra ,
, Atque ebori digitos circumfer glutine fixos . — “
, Iste deponas pondus , quod tanta viarum
*, Portasti spatia , ex Avarum iam sedibus altis .“
Ille dehinc : „ inuitus agis , si sponte recusas .
, Nec solum parmam , sed equum cum virgine
et auro
*, Reddes , tum demum scelerum cruciamina
pendes .“
Haec ait , et notum vagina diripit ensem .
Inter se , variis terrarum partibus orti ,
Concurrunt . Stupuit Vofagus haec fulmina :
et , ecce
Q 2